
Empresa 188 => Lima Duarte Camara Municipal        CNPJ : 20.434.122/0001-01 PERÍODO 01/04/2020 a 30/04/2020

EMISSÃO 27/04/2020C.Custo: 00 - 000 - 00 => Gabinete

ANALÍTICO DA FOLHA DE PAGAMENTO

001
154

Dias Trabalhados
Pag. Dif. Salario 03

 30,00   5.548,12
    713,70

193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       713,08
       656,54

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Base Inss Acima Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.548,12
         6.101,06
           160,76

         5.548,74
         6.261,82

TOTAL DE PROV.          6.261,82 TOTAL DE DESC.          1.369,62 A RECEBER          4.892,20

FUNCIONÁRIO:
C.CUSTO:

1 - Ailton Rogerio R de Oliveira - Secretária(o) executiva(o) ( Admissao:01/01/1999 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

001
154

Dias Trabalhados
Pag. Dif. Salario 03

 30,00   5.548,12
    713,70

193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       713,08
       656,54

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Base Inss Acima Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.548,12
         6.101,06
           160,76

         5.548,74
         6.261,82

TOTAL DE PROV.          6.261,82 TOTAL DE DESC.          1.369,62 A RECEBER          4.892,20

FUNCIONÁRIO:
C.CUSTO:

18 - Aline Lillian Pereira Nunes - Advogado ( Admissao:01/11/2005 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

001
048
154

Dias Trabalhados
Gratificacao
Pag. Dif. Salario 03

 30,00   2.662,10
    331,69
    342,45

114
193
197

Desconto Emprestimo Cef
Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       443,41
       326,00
        96,74

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Vencimentos Variaveis
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         2.662,10
         3.336,24

         3.010,24
           331,69
         3.336,24

TOTAL DE PROV.          3.336,24 TOTAL DE DESC.            866,15 A RECEBER          2.470,09

FUNCIONÁRIO:
C.CUSTO:

2 - Ane France Malta - Chefe de Secretaria ( Admissao:01/01/1999 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)
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Empresa 188 => Lima Duarte Camara Municipal        CNPJ : 20.434.122/0001-01 PERÍODO 01/04/2020 a 30/04/2020

EMISSÃO 27/04/2020C.Custo: 00 - 000 - 00 => Gabinete

ANALÍTICO DA FOLHA DE PAGAMENTO

099
154

Subsidio
Pag. Dif. Salario 03

  5.294,42
    681,06

114
193
197

Desconto Emprestimo Cef
Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       946,48
       695,50
       582,63

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.975,48

         5.279,98
         5.975,48

TOTAL DE PROV.          5.975,48 TOTAL DE DESC.          2.224,61 A RECEBER          3.750,87

FUNCIONÁRIO:
C.CUSTO:

43 - Aristides dos R de Magalhaes - Vereador ( Admissao:01/01/2017 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

099
154

Subsidio
Pag. Dif. Salario 03

  5.294,42
    681,06

193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       695,50
       478,36

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
Abat. Dependentes IRR
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.975,48

         4.900,80
         5.975,48
           379,18

TOTAL DE PROV.          5.975,48 TOTAL DE DESC.          1.173,86 A RECEBER          4.801,62

FUNCIONÁRIO:
C.CUSTO:

44 - Donizete Martins de Aguiar - Vereador ( Admissao:01/01/2017 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 2)

099
154

Subsidio
Pag. Dif. Salario 03

  5.294,42
    681,06

193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       695,50
       478,36

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
Abat. Dependentes IRR
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.975,48

         4.900,80
         5.975,48
           379,18

TOTAL DE PROV.          5.975,48 TOTAL DE DESC.          1.173,86 A RECEBER          4.801,62

FUNCIONÁRIO:
C.CUSTO:

45 - Fabio Pereira Vieira - Vereador ( Admissao:01/01/2017 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 2)

019 Auxilio Maternidade   2.463,20 193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       217,21
        11,43

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
Abat. Dependentes IRR
FGTS sobre 13

         1.888,57
         2.463,20

         2.056,40
         2.463,20
           189,59

TOTAL DE PROV.          2.463,20 TOTAL DE DESC.            228,64 A RECEBER          2.234,56

FUNCIONÁRIO:
C.CUSTO:

50 - Fernanda Cristina dos Santos - Assistente Administrativo ( Admissao:01/06/2017 - Afastamento por Lic.Gestante )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 1)
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Empresa 188 => Lima Duarte Camara Municipal        CNPJ : 20.434.122/0001-01 PERÍODO 01/04/2020 a 30/04/2020

EMISSÃO 27/04/2020C.Custo: 00 - 000 - 00 => Gabinete

ANALÍTICO DA FOLHA DE PAGAMENTO

099
154

Subsidio
Pag. Dif. Salario 03

  5.294,42
    681,06

193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       695,50
       582,63

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.975,48

         5.279,98
         5.975,48

TOTAL DE PROV.          5.975,48 TOTAL DE DESC.          1.278,13 A RECEBER          4.697,35

FUNCIONÁRIO:
C.CUSTO:

5 - Geraldo Fonseca Neto - Vereador ( Admissao:01/01/2005 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

099
154

Subsidio
Pag. Dif. Salario 03

  5.294,42
    681,06

193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       695,50
       582,63

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.975,48

         5.279,98
         5.975,48

TOTAL DE PROV.          5.975,48 TOTAL DE DESC.          1.278,13 A RECEBER          4.697,35

FUNCIONÁRIO:
C.CUSTO:

46 - Jeronimo Sebastiao de Oliveira - Vereador ( Admissao:01/01/2017 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

099
154

Subsidio
Pag. Dif. Salario 03

  5.294,42
    681,06

193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       695,50
       530,50

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
Abat. Dependentes IRR
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.975,48

         5.090,39
         5.975,48
           189,59

TOTAL DE PROV.          5.975,48 TOTAL DE DESC.          1.226,00 A RECEBER          4.749,48

FUNCIONÁRIO:
C.CUSTO:

36 - Joao Batista de M Junior - Vereador ( Admissao:01/01/2013 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 1)

099
154

Subsidio
Pag. Dif. Salario 03

  5.294,42
    681,06

193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       695,50
       582,63

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.975,48

         5.279,98
         5.975,48

TOTAL DE PROV.          5.975,48 TOTAL DE DESC.          1.278,13 A RECEBER          4.697,35

FUNCIONÁRIO:
C.CUSTO:

47 - Jose Jayme Carvalho da Cunha - Vereador ( Admissao:01/01/2017 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)
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Empresa 188 => Lima Duarte Camara Municipal        CNPJ : 20.434.122/0001-01 PERÍODO 01/04/2020 a 30/04/2020

EMISSÃO 27/04/2020C.Custo: 00 - 000 - 00 => Gabinete

ANALÍTICO DA FOLHA DE PAGAMENTO

001
048
154

Dias Trabalhados
Gratificacao
Pag. Dif. Salario 03

 30,00   2.482,83
    331,69
    319,38

193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       297,69
        70,63

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Vencimentos Variaveis
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         2.482,83
         3.133,90

         2.836,21
           331,69
         3.133,90

TOTAL DE PROV.          3.133,90 TOTAL DE DESC.            368,32 A RECEBER          2.765,58

FUNCIONÁRIO:
C.CUSTO:

17 - Kamilla Paula B Oliveira - Supervisora do Cac ( Admissao:01/10/2005 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

001
048
128

Dias Trabalhados
Gratificacao
Pag. Dif. Salario 02

 30,00   1.888,57
    319,09
    161,96

193 Inss na Competencia        205,98 Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Vencimentos Variaveis
Rend. Tributaveis IRRF
Abat. Dependentes IRR
FGTS sobre 13

         1.888,57
         2.369,62

         1.784,46
           319,09
         2.369,62
           379,18

TOTAL DE PROV.          2.369,62 TOTAL DE DESC.            205,98 A RECEBER          2.163,64

FUNCIONÁRIO:
C.CUSTO:

52 - Katia Silva Paiva - Oficial Administraivo ( Admissao:03/02/2020 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 2)

001
048
148
150
154

Dias Trabalhados
Gratificacao
Quinquenio
Pag Dif de Quinquenio
Pag. Dif. Salario 03

 30,00

  1,00

  1.888,57
    331,69
     94,43
     12,15
    242,94

193 Inss na Competencia        230,00 Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Vencimentos Variaveis
Rend. Tributaveis IRRF
Abat. Dependentes IRR
FGTS sobre 13

         1.888,57
         2.569,78

         1.960,60
           331,69
         2.569,78
           379,18

TOTAL DE PROV.          2.569,78 TOTAL DE DESC.            230,00 A RECEBER          2.339,78

FUNCIONÁRIO:
C.CUSTO:

30 - Luiz Honorio de Paula - Motorista ( Admissao:01/08/2011 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 2)
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Empresa 188 => Lima Duarte Camara Municipal        CNPJ : 20.434.122/0001-01 PERÍODO 01/04/2020 a 30/04/2020

EMISSÃO 27/04/2020C.Custo: 00 - 000 - 00 => Gabinete

ANALÍTICO DA FOLHA DE PAGAMENTO

099
154

Subsidio
Pag. Dif. Salario 03

  5.294,42
    681,06

114
193
197

Desconto Emprestimo Cef
Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       674,76
       695,50
       582,63

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.975,48

         5.279,98
         5.975,48

TOTAL DE PROV.          5.975,48 TOTAL DE DESC.          1.952,89 A RECEBER          4.022,59

FUNCIONÁRIO:
C.CUSTO:

48 - Marcelo Rodrigues de Freitas - Presidente da Camara ( Admissao:01/01/2017 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

099
154

Subsidio
Pag. Dif. Salario 03

  5.294,42
    681,06

193
197
897

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt
Pensao Alimenticia

       695,50
       155,05
     1.881,00

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.975,48

         3.398,98
         5.975,48

TOTAL DE PROV.          5.975,48 TOTAL DE DESC.          2.731,55 A RECEBER          3.243,93

FUNCIONÁRIO:
C.CUSTO:

37 - Mario Carvalho D Junior - Vereador ( Admissao:01/01/2013 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

001
048
148
150
154

Dias Trabalhados
Gratificacao
Quinquenio
Pag Dif de Quinquenio
Pag. Dif. Salario 03

 30,00

  1,00

  1.888,57
    312,53
     94,43
     12,15
    242,94

193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       227,70
        31,42

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Vencimentos Variaveis
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         1.888,57
         2.550,62

         2.322,92
           312,53
         2.550,62

TOTAL DE PROV.          2.550,62 TOTAL DE DESC.            259,12 A RECEBER          2.291,50

FUNCIONÁRIO:
C.CUSTO:

40 - Rodrigo Fabiano de Oliveira - Apoio Tecnico Nivel I ( Admissao:20/04/2013 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

099
154

Subsidio
Pag. Dif. Salario 03

  5.294,42
    681,06

193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       695,50
       582,63

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.975,48

         5.279,98
         5.975,48

TOTAL DE PROV.          5.975,48 TOTAL DE DESC.          1.278,13 A RECEBER          4.697,35

FUNCIONÁRIO:
C.CUSTO:

49 - Rogerio Ferreira dos Santos - Vereador ( Admissao:01/01/2017 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)
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Empresa 188 => Lima Duarte Camara Municipal        CNPJ : 20.434.122/0001-01 PERÍODO 01/04/2020 a 30/04/2020

EMISSÃO 27/04/2020C.Custo: 00 - 000 - 00 => Gabinete

ANALÍTICO DA FOLHA DE PAGAMENTO

001
029
030
048
148
150
154

Dias Trabalhados
Pagt.dif. Ferias na Folha
Inss Retido Calculo Anter
Gratificacao
Quinquenio
Pag Dif de Quinquenio
Pag. Dif. Salario 03

 17,00

  1,00

  1.123,70
     58,58
    151,57
    667,38
     56,19
     12,75
    255,09

193 Inss na Competencia        377,19 Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Vencimentos Variaveis
Rend. Tributaveis IRRF
Abat. Dependentes IRR
FGTS sobre 13

         1.983,00
         3.701,86

         1.818,94
           667,38
         2.234,15
           189,59

TOTAL DE PROV.          2.325,26 TOTAL DE DESC.            377,19 A RECEBER          1.948,07

FUNCIONÁRIO:
C.CUSTO:

41 - Sidirlene Donizetti Silva - Assistente Administrativo ( Admissao:22/01/2014 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 1)

DEMONSTRATIVO PROPORCIONAL DE FÉRIAS DENTRO DA COMPETÊNCIA  (de 15/03/2020 até 13/04/2020  B.INSS: 3.387,03 )

011
027
033
148

Ferias Normais
Integracao de Adicionais
1/3 Sobre Ferias Normais
Quinquenio

 13,00

  1,00

    822,45
    237,21
    366,93
     41,12

194
908

Inss Sobre Ferias
Liquido Pago de Ferias

    144,35
  1.323,36

Salario Base
Rend. Tributaveis IRRF
Abat. Dependentes IRR
Base Inss Sobre Ferias
Base Irrf Sobre Ferias

           822,45
         1.467,71
            82,16

         1.467,71
         1.241,21

TOTAL DE PROV.          1.467,71 TOTAL DE DESC.          1.467,71 A RECEBER              0,00

C.CUSTO:
"*Obs.: As Bases INSS / FGTS deste Demonstrativo JÁ FORAM SOMADAS no Recibo acima."

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 1)

099
154

Subsidio
Pag. Dif. Salario 03

  5.294,42
    681,06

193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       695,50
       582,63

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.975,48

         5.279,98
         5.975,48

TOTAL DE PROV.          5.975,48 TOTAL DE DESC.          1.278,13 A RECEBER          4.697,35

FUNCIONÁRIO:
C.CUSTO:

11 - Walter de Paula Neves - Vereador ( Admissao:01/01/2009 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

001
036
154

Dias Trabalhados
Insalubridade
Pag. Dif. Salario 03

 30,00
  1,00

  1.274,33
    209,00
    163,92

193 Inss na Competencia        132,57 Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
Abat. Dependentes IRR
FGTS sobre 13

         1.274,33
         1.647,25

         1.325,09
         1.647,25
           189,59

TOTAL DE PROV.          1.647,25 TOTAL DE DESC.            132,57 A RECEBER          1.514,68

FUNCIONÁRIO:
C.CUSTO:

32 - Zelia Helena de O Paula - Serviços Gerais ( Admissao:13/01/2012 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 1)
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Empresa 188 => Lima Duarte Camara Municipal   CNPJ : 20.434.122/0001-01 PERÍODO 01/04/2020 a 30/04/2020

EMISSÃO 27/04/2020C.Custo: 00 - 000 - 00 => Gabinete

RESUMO GERAL DA  FOLHA DE PAGAMENTO

PROVENTOS/DESCONTOS/BASES ATIVOS FÉRIAS QUITAÇÃO AFASTADOS TOTAL

*001-Dias Trabalhados 24.304,91 0,00 0,00 0,00 24.304,91

*011-Ferias Normais 0,00 822,45 0,00 0,00 822,45

*019-Auxilio Maternidade 2.463,20 0,00 0,00 0,00 2.463,20

*027-Integracao de Adicionais 0,00 237,21 0,00 0,00 237,21

 029-Pagt.dif. Ferias na Folha 58,58 0,00 0,00 0,00 58,58

 030-Inss Retido Calculo Anter 151,57 0,00 0,00 0,00 151,57

*033-1/3 Sobre Ferias Normais 0,00 366,93 0,00 0,00 366,93

*036-Insalubridade 209,00 0,00 0,00 0,00 209,00

*048-Gratificacao             (VAR.) 2.294,07 0,00 0,00 0,00 2.294,07

*099-Subsidio 58.238,62 0,00 0,00 0,00 58.238,62

*128-Pag. Dif. Salario 02 161,96 0,00 0,00 0,00 161,96

*148-Quinquenio 245,05 41,12 0,00 0,00 286,17

*150-Pag Dif de Quinquenio 37,05 0,00 0,00 0,00 37,05

*154-Pag. Dif. Salario 03 10.485,78 0,00 0,00 0,00 10.485,78

TOTAL DE PROVENTOS: 98.649,79 1.467,71 0,00 0,00 100.117,50

 114-Desconto Emprestimo Cef 2.064,65 0,00 0,00 0,00 2.064,65

 193-Inss na Competencia 11.091,00 0,00 0,00 0,00 11.091,00

 194-Inss Sobre Ferias 0,00 144,35 0,00 0,00 144,35

 196-Irrf Sobre Ferias         *Obs.(1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 197-Irrf Sobre Folha de Pagt 7.243,98 0,00 0,00 0,00 7.243,98

 897-Pensao Alimenticia 1.881,00 0,00 0,00 0,00 1.881,00

TOTAL DE DESCONTOS: 22.280,63 144,35 0,00 0,00 22.424,98

 901-Base Inss Ate Limite 98.237,15 1.467,71 0,00 0,00 99.704,86

 902-Base Inss Acima Limite 321,52 0,00 0,00 0,00 321,52

 905-Base Irrf Sobre Folha 83.463,17 0,00 0,00 0,00 83.463,17

 906-Total de Proventos 98.649,79 1.467,71 0,00 0,00 100.117,50

 907-Total de Descontos 22.280,63 144,35 0,00 0,00 22.424,98

 908-Liquido a Receber 76.369,16 1.323,37 0,00 0,00 77.692,53

 910-Vencimentos Variaveis 2.294,07 0,00 0,00 0,00 2.294,07

 911-Rend. Tributaveis IRRF 98.558,68 1.467,71 0,00 0,00 100.026,39

 912-Abat. Dependentes IRRF 2.275,08 82,16 0,00 0,00 2.357,24

 915-Base Irrf Sobre Ferias 0,00 1.241,21 0,00 0,00 1.241,21

TOTAL DE BASES: 482.449,25 7.194,22 0,00 0,00 489.643,47

TOTAL LÍQUIDO A PAGAR: 76.369,16 0,00 76.369,16

SUMARIO DO RESUMO GERAL

VALOR A EMPENHAR (Fixos, COM Quitação):      24.304,91

VALOR A EMPENHAR (Variavel, COM Quitação):           0,00

OBS: OS VALORES DA COLUNA FÉRIAS, REFEREM-SE AS FÉRIAS GOZADAS DENTRO DA COMPETENCIA ATUAL.

  OS VALORES DA COLUNA FOLHA,  NÃO INCLUEM OS VALORES REFERENTES AS FÉRIAS GOZADAS DENTRO DA COMPETENCIA 

   19TOTAL DE FUNCIONÁRIOS ATIVOS EM                30/04/2020.......................:

    0TOTAL DE FUNCIONÁRIOS GOZANDO FÉRIAS NO MES DE MARÇO    :

    1TOTAL DE FUNCIONÁRIOS GOZANDO FÉRIAS NO MES DE ABRIL    :

    0TOTAL DE FUNCIONÁRIOS GOZANDO FÉRIAS NO MES DE MAIO     :

    1TOTAL DE FUNCIONÁRIOS AFASTADOS EM             30/04/2020.................:

    0TOTAL DE FUNCIONÁRIOS EM QUITACAO...................................................:

    0TOTAL DE SOCIOS............................................................................................:

                                                                                                                                   ------

   21TOTAL GERAL DE FUNCIONÁRIOS (EXCETO DEMITIDOS).........................:
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